МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 28 » 02 20 25   № 1176

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 26.12.2024 № 8618

«Об утверждении плана

мероприятий по повышению

уровня финансовой грамотности

населения в муниципальном

образовании городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры на 2025 год»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024

№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города», в целях повышения уровня

финансовой грамотности населения в муниципальном образовании городской

округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.12.2024 № 8618

«Об утверждении плана мероприятий по повышению уровня финансовой

грамотности населения в муниципальном образовании городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2025 год» следующее

изменение:

после пункта 12 таблицы приложения к распоряжению дополнить

пунктом 121 следующего содержания:

« 121. Семинар-

практикум

по инициативному

бюджетированию

«В молодежной

инициативе будущее»

департамент

финансов

бюджетное

учреждение

высшего

образования

Ханты-

Мансийского

автономного округа –

Югры «Сургутский

февраль повышение уровня

финансовой грамотности

молодежи путем

вовлеченности

студенческого сообщества

в управление городскими

финансами посредством

формирования и внесения

государственный

университет»,

региональный

ресурсный центр

повышения уровня

финансовой

грамотности

населения Ханты-

Мансийского

автономного округа –

Югры,

муниципальное

казенное

учреждение

«Наш город»

на рассмотрение

в Администрацию города

инициативных проектов

».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                     И.В. Пустовая